
S m I o u v a
o Zajišťování dopravně psychologického vyšetření, uzavřená podle ust. § 1746 občanského Zákoníku
(Zákon č. 89/2012 Sb. v platném Znění)

číslo Smlouvy objednatele: 18/822/1070
1.

Smluvní strany

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00, Brno, doručovací číslo 656 46
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně-oddíl B,v|ožka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvní

ıčo: 25508881
DIČ: CZ 25508881
Bankovní spojení:
Společnostje plátcem DPH.
(dále jen objednatel)

a

Společnost: Tourbus, a.s.
Sídlo: Zvonařka 512/2, Trnitá, 602 00 Brno
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně-oddíl B, vložka 1046
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

ıčo: 48533078
DIČ: cz 48533076
Bankovní spojení:
Společnost je plátcem DPH.
(dále jen dodavatel)

Objednatel prohlašuje, že je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou na Základě svých

živnostenských oprávnění kprovozování mimo jiné silniční motorové dopravy a drážní dopravy

tramvajové a trolejbusové, a k činnostem s tím spojeným.

Dodavatel prohlašuje, že je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou k provozování mimo jiné

psychologického poradenství a diagnostiky. Vrámci této své odbornosti je dodavatel oprávněn
provádět dopravně psychologická vyšetření, a to na základě příslušné akreditace k těmto vyšetřením
udělené ve smyslu ust. § 87a odst. 5 Zák. č. 361/2000 Sb. o silničním provozu - Rozhodnutí

ministerstva dopravy o udělení akreditace k provádění dopravně psychologického vyšetření dle § 87a
Odst. 4 zákona O silničním provozu .

2.
Předmět smlouvy

Dodavatel se Zavazuje vrámci svých oprávnění podle čl. 1. této smlouvy poskytovat objednateli
dopravně psychologické vyšetření uchazečů o zaměstnání jako řidič MHD (tramvaj, trolejbus,

autobus), případně podle potřeby i dopravně psychologické vyšetření Zaměstnanců - řidičů autobusů
a trolejbusů dle § 87a Zák. č. 361/2000 Sb. (pravidelná vyšetření od 50 let věku). Dopravně
psychologická vyšetření bude provádět akreditovaný dopravní psycholog dodavatele -

1 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070

S m I o u v a
o Zajišťování dopravně psychologického vyšetření, uzavřená podle ust. § 1746 občanského Zákoníku
(Zákon č. 89/2012 Sb. v platném Znění)

číslo Smlouvy objednatele: 18/822/1070
1.

Smluvní strany

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00, Brno, doručovací číslo 656 46
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně-oddíl B,v|ožka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvní

ıčo: 25508881
DIČ: CZ 25508881
Bankovní spojení:
Společnostje plátcem DPH.
(dále jen objednatel)

a

Společnost: Tourbus, a.s.
Sídlo: Zvonařka 512/2, Trnitá, 602 00 Brno
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně-oddíl B, vložka 1046
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

ıčo: 48533078
DIČ: cz 48533076
Bankovní spojení:
Společnost je plátcem DPH.
(dále jen dodavatel)

Objednatel prohlašuje, že je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou na Základě svých

živnostenských oprávnění kprovozování mimo jiné silniční motorové dopravy a drážní dopravy

tramvajové a trolejbusové, a k činnostem s tím spojeným.

Dodavatel prohlašuje, že je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou k provozování mimo jiné

psychologického poradenství a diagnostiky. Vrámci této své odbornosti je dodavatel oprávněn
provádět dopravně psychologická vyšetření, a to na základě příslušné akreditace k těmto vyšetřením
udělené ve smyslu ust. § 87a odst. 5 Zák. č. 361/2000 Sb. o silničním provozu - Rozhodnutí

ministerstva dopravy o udělení akreditace k provádění dopravně psychologického vyšetření dle § 87a
Odst. 4 zákona O silničním provozu .

2.
Předmět smlouvy

Dodavatel se Zavazuje vrámci svých oprávnění podle čl. 1. této smlouvy poskytovat objednateli
dopravně psychologické vyšetření uchazečů o zaměstnání jako řidič MHD (tramvaj, trolejbus,

autobus), případně podle potřeby i dopravně psychologické vyšetření Zaměstnanců - řidičů autobusů
a trolejbusů dle § 87a Zák. č. 361/2000 Sb. (pravidelná vyšetření od 50 let věku). Dopravně
psychologická vyšetření bude provádět akreditovaný dopravní psycholog dodavatele -

1 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070

S m I o u v a
o Zajišťování dopravně psychologického vyšetření, uzavřená podle ust. § 1746 občanského Zákoníku
(Zákon č. 89/2012 Sb. v platném Znění)

číslo Smlouvy objednatele: 18/822/1070
1.

Smluvní strany

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00, Brno, doručovací číslo 656 46
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně-oddíl B,v|ožka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvní

ıčo: 25508881
DIČ: CZ 25508881
Bankovní spojení:
Společnostje plátcem DPH.
(dále jen objednatel)

a

Společnost: Tourbus, a.s.
Sídlo: Zvonařka 512/2, Trnitá, 602 00 Brno
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně-oddíl B, vložka 1046
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

ıčo: 48533078
DIČ: cz 48533076
Bankovní spojení:
Společnost je plátcem DPH.
(dále jen dodavatel)

Objednatel prohlašuje, že je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou na Základě svých

živnostenských oprávnění kprovozování mimo jiné silniční motorové dopravy a drážní dopravy

tramvajové a trolejbusové, a k činnostem s tím spojeným.

Dodavatel prohlašuje, že je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou k provozování mimo jiné

psychologického poradenství a diagnostiky. Vrámci této své odbornosti je dodavatel oprávněn
provádět dopravně psychologická vyšetření, a to na základě příslušné akreditace k těmto vyšetřením
udělené ve smyslu ust. § 87a odst. 5 Zák. č. 361/2000 Sb. o silničním provozu - Rozhodnutí

ministerstva dopravy o udělení akreditace k provádění dopravně psychologického vyšetření dle § 87a
Odst. 4 zákona O silničním provozu .

2.
Předmět smlouvy

Dodavatel se Zavazuje vrámci svých oprávnění podle čl. 1. této smlouvy poskytovat objednateli
dopravně psychologické vyšetření uchazečů o zaměstnání jako řidič MHD (tramvaj, trolejbus,

autobus), případně podle potřeby i dopravně psychologické vyšetření Zaměstnanců - řidičů autobusů
a trolejbusů dle § 87a Zák. č. 361/2000 Sb. (pravidelná vyšetření od 50 let věku). Dopravně
psychologická vyšetření bude provádět akreditovaný dopravní psycholog dodavatele -

1 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070



3.
Místo plnění

Dodavatel se Zavazuje plnit svůj Závazek podle čl. 2. této Smlouvy na psychologickém pracovišti
Tourbus, as., Rosická 20, Brno ~ servis, v rozsahu dle potřeb objednatele a na základě jeho vyžádání
formou elektronické objednávky (e-mailem). Objednávka musi obsahovat identifikaci příslušných
uchazečů o Zaměstnání, popř. Zaměstnanců objednatele: jméno, příjmení, datum narození a označení
trakce MHD, pro kterou mají být vyšetření. Dále předem dohodnutý termín provedeni požadovaného
vyšetření (či. 4.), jméno oprávněného zástupce objednatele. Za objednatele budou tyto objednávky
vyřizovat zaměstnankyně osobního Oddělení (

).

4.
Termín plnění

Dodavatel se zavazuje provádět požadovaná vyšetření vtermínech, které budou vkaždém
jednotlivěm případě dohodnuty předem mezi pověřeným zástupcem objednatele (Zaměstnankyně
osobního oddělení), který zašle požadavek e-mailem, a dodavatele ( ), který mu
rovněž e-mailem sdělí konkrétní termíny vyšetření. Vpřípadě nedostačující kapacity (nemoc,
dovolená, jiné zaneprázdnění) o této skutečnosti dodavatel včas informuje e-mailem popř. i telefonicky
zástupce objednatele (osobní oddělení, e-mailova' adresa: ).

5.
Povinnosti dodavatele

1) Dodavatel se zavazuje při plnění svého Závazku podle této smlouvy postupovat podle právních
předpisů, svědomitě a s náležitou odbornou péči.

2) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech a poměrech uchazečů
o Zaměstnání, popř. Zaměstnanců, s nimiž se při plnění povinností podle této smlouvy seznámí.

6.
Podmínky realizace

1) Závazek dodavatele kprovedení dopravně psychologického vyšetření se považuje zá splněný
po provedeni tohoto vyšetření předáním elektronické informace (e-mailem) o výsledku tohoto
vyšetření osobnímu oddělení objednatele na adresu a u doporučených uchazečů
navíc i předáním podrobné Zprávy o výsledku tohoto vyšetření v písemné formě určené poskytovateli
pracovně lékařských služeb objednateleDodavatel se přitom Zavazuje předávat tuto informaci
o výsledku vyšetření osobnímu oddělení objednatele do 2 pracovních dnů od provedeni příslušného
vyšetření, a Zprávu pro poskytovatele pracovně lékařských služeb do 5-ti pracovních dnů od tohoto
vyšetření. Do zprávy pro poskytovatele pracovně lékařských služeb uvede pracovní pozici, pro kterou
bylo vyšetření provedeno - řidič MHD tramvají/ trolejbusů/ autobusů. V případě uchazečů
o zaměstnání postačí předat informaci určenou poskytovateli pracovně lékařských služeb popsaným
způsobem pouze u těch uchazečů, kteří budou doporučení k přijetí jako řidiči MHD, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Zprávu dodavatel předá v uzavřené obálce označené „Lékař PLS“
objednateli a ten zajistí její doručení lékaři,

2) Psychoiog dodavatele, který vyšetření provedl ( ), předá psychologovi na
psychologické pracoviště objednatele ( ) vuzavřené
obálce kartu do kartotéky (s uvedením pořadí vyšetření, data vyšetření, druhu vyšetření - účel,
výsledek včetně případných omezení), výsledný profil- výsledky, anamnestický dotazník, kopii Zprávy
pro poskytovatele pracovně lékařských služeb - u doporučených uchazečů, popř. dle dohody celý spis
a ve všech případech kopii písemného souhlasu vyšetřeného uchazeče s předáním těchto materiálů
(dle zákona o ochraně osobních údajů). Dodavatel upozorní e-mailem osobní oddělení objednatele,
že materiály určené pro lékaře a psychologa jsou připraveny k převzetí v sídle dodavatele a osobní
oddělení na Základě toho Zajisti jejich převzetí vuzavřené obálce proti podpisu zaměstnancem
objednatele pověřeným rozvozem pošty popř. Zaměstnankyní osobního oddělení (viZ či. 3).

2 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070

3.
Místo plnění

Dodavatel se Zavazuje plnit svůj Závazek podle čl. 2. této Smlouvy na psychologickém pracovišti
Tourbus, as., Rosická 20, Brno ~ servis, v rozsahu dle potřeb objednatele a na základě jeho vyžádání
formou elektronické objednávky (e-mailem). Objednávka musi obsahovat identifikaci příslušných
uchazečů o Zaměstnání, popř. Zaměstnanců objednatele: jméno, příjmení, datum narození a označení
trakce MHD, pro kterou mají být vyšetření. Dále předem dohodnutý termín provedeni požadovaného
vyšetření (či. 4.), jméno oprávněného zástupce objednatele. Za objednatele budou tyto objednávky
vyřizovat zaměstnankyně osobního Oddělení (

).

4.
Termín plnění

Dodavatel se zavazuje provádět požadovaná vyšetření vtermínech, které budou vkaždém
jednotlivěm případě dohodnuty předem mezi pověřeným zástupcem objednatele (Zaměstnankyně
osobního oddělení), který zašle požadavek e-mailem, a dodavatele ( ), který mu
rovněž e-mailem sdělí konkrétní termíny vyšetření. Vpřípadě nedostačující kapacity (nemoc,
dovolená, jiné zaneprázdnění) o této skutečnosti dodavatel včas informuje e-mailem popř. i telefonicky
zástupce objednatele (osobní oddělení, e-mailova' adresa: ).

5.
Povinnosti dodavatele

1) Dodavatel se zavazuje při plnění svého Závazku podle této smlouvy postupovat podle právních
předpisů, svědomitě a s náležitou odbornou péči.

2) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech a poměrech uchazečů
o Zaměstnání, popř. Zaměstnanců, s nimiž se při plnění povinností podle této smlouvy seznámí.

6.
Podmínky realizace

1) Závazek dodavatele kprovedení dopravně psychologického vyšetření se považuje zá splněný
po provedeni tohoto vyšetření předáním elektronické informace (e-mailem) o výsledku tohoto
vyšetření osobnímu oddělení objednatele na adresu a u doporučených uchazečů
navíc i předáním podrobné Zprávy o výsledku tohoto vyšetření v písemné formě určené poskytovateli
pracovně lékařských služeb objednateleDodavatel se přitom Zavazuje předávat tuto informaci
o výsledku vyšetření osobnímu oddělení objednatele do 2 pracovních dnů od provedeni příslušného
vyšetření, a Zprávu pro poskytovatele pracovně lékařských služeb do 5-ti pracovních dnů od tohoto
vyšetření. Do zprávy pro poskytovatele pracovně lékařských služeb uvede pracovní pozici, pro kterou
bylo vyšetření provedeno - řidič MHD tramvají/ trolejbusů/ autobusů. V případě uchazečů
o zaměstnání postačí předat informaci určenou poskytovateli pracovně lékařských služeb popsaným
způsobem pouze u těch uchazečů, kteří budou doporučení k přijetí jako řidiči MHD, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Zprávu dodavatel předá v uzavřené obálce označené „Lékař PLS“
objednateli a ten zajistí její doručení lékaři,

2) Psychoiog dodavatele, který vyšetření provedl ( ), předá psychologovi na
psychologické pracoviště objednatele ( ) vuzavřené
obálce kartu do kartotéky (s uvedením pořadí vyšetření, data vyšetření, druhu vyšetření - účel,
výsledek včetně případných omezení), výsledný profil- výsledky, anamnestický dotazník, kopii Zprávy
pro poskytovatele pracovně lékařských služeb - u doporučených uchazečů, popř. dle dohody celý spis
a ve všech případech kopii písemného souhlasu vyšetřeného uchazeče s předáním těchto materiálů
(dle zákona o ochraně osobních údajů). Dodavatel upozorní e-mailem osobní oddělení objednatele,
že materiály určené pro lékaře a psychologa jsou připraveny k převzetí v sídle dodavatele a osobní
oddělení na Základě toho Zajisti jejich převzetí vuzavřené obálce proti podpisu zaměstnancem
objednatele pověřeným rozvozem pošty popř. Zaměstnankyní osobního oddělení (viZ či. 3).

2 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070

3.
Místo plnění

Dodavatel se Zavazuje plnit svůj Závazek podle čl. 2. této Smlouvy na psychologickém pracovišti
Tourbus, as., Rosická 20, Brno ~ servis, v rozsahu dle potřeb objednatele a na základě jeho vyžádání
formou elektronické objednávky (e-mailem). Objednávka musi obsahovat identifikaci příslušných
uchazečů o Zaměstnání, popř. Zaměstnanců objednatele: jméno, příjmení, datum narození a označení
trakce MHD, pro kterou mají být vyšetření. Dále předem dohodnutý termín provedeni požadovaného
vyšetření (či. 4.), jméno oprávněného zástupce objednatele. Za objednatele budou tyto objednávky
vyřizovat zaměstnankyně osobního Oddělení (

).

4.
Termín plnění

Dodavatel se zavazuje provádět požadovaná vyšetření vtermínech, které budou vkaždém
jednotlivěm případě dohodnuty předem mezi pověřeným zástupcem objednatele (Zaměstnankyně
osobního oddělení), který zašle požadavek e-mailem, a dodavatele ( ), který mu
rovněž e-mailem sdělí konkrétní termíny vyšetření. Vpřípadě nedostačující kapacity (nemoc,
dovolená, jiné zaneprázdnění) o této skutečnosti dodavatel včas informuje e-mailem popř. i telefonicky
zástupce objednatele (osobní oddělení, e-mailova' adresa: ).

5.
Povinnosti dodavatele

1) Dodavatel se zavazuje při plnění svého Závazku podle této smlouvy postupovat podle právních
předpisů, svědomitě a s náležitou odbornou péči.

2) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech a poměrech uchazečů
o Zaměstnání, popř. Zaměstnanců, s nimiž se při plnění povinností podle této smlouvy seznámí.

6.
Podmínky realizace

1) Závazek dodavatele kprovedení dopravně psychologického vyšetření se považuje zá splněný
po provedeni tohoto vyšetření předáním elektronické informace (e-mailem) o výsledku tohoto
vyšetření osobnímu oddělení objednatele na adresu a u doporučených uchazečů
navíc i předáním podrobné Zprávy o výsledku tohoto vyšetření v písemné formě určené poskytovateli
pracovně lékařských služeb objednateleDodavatel se přitom Zavazuje předávat tuto informaci
o výsledku vyšetření osobnímu oddělení objednatele do 2 pracovních dnů od provedeni příslušného
vyšetření, a Zprávu pro poskytovatele pracovně lékařských služeb do 5-ti pracovních dnů od tohoto
vyšetření. Do zprávy pro poskytovatele pracovně lékařských služeb uvede pracovní pozici, pro kterou
bylo vyšetření provedeno - řidič MHD tramvají/ trolejbusů/ autobusů. V případě uchazečů
o zaměstnání postačí předat informaci určenou poskytovateli pracovně lékařských služeb popsaným
způsobem pouze u těch uchazečů, kteří budou doporučení k přijetí jako řidiči MHD, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Zprávu dodavatel předá v uzavřené obálce označené „Lékař PLS“
objednateli a ten zajistí její doručení lékaři,

2) Psychoiog dodavatele, který vyšetření provedl ( ), předá psychologovi na
psychologické pracoviště objednatele ( ) vuzavřené
obálce kartu do kartotéky (s uvedením pořadí vyšetření, data vyšetření, druhu vyšetření - účel,
výsledek včetně případných omezení), výsledný profil- výsledky, anamnestický dotazník, kopii Zprávy
pro poskytovatele pracovně lékařských služeb - u doporučených uchazečů, popř. dle dohody celý spis
a ve všech případech kopii písemného souhlasu vyšetřeného uchazeče s předáním těchto materiálů
(dle zákona o ochraně osobních údajů). Dodavatel upozorní e-mailem osobní oddělení objednatele,
že materiály určené pro lékaře a psychologa jsou připraveny k převzetí v sídle dodavatele a osobní
oddělení na Základě toho Zajisti jejich převzetí vuzavřené obálce proti podpisu zaměstnancem
objednatele pověřeným rozvozem pošty popř. Zaměstnankyní osobního oddělení (viZ či. 3).

2 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070



7.
Cena a platební podmínky

1) Objednatel se Zavazuje platit dodavateli Za plnění jeho Závazku podle této Smlouvy úhradu ve výši
1 390 Kč Za provedení jednoho dopravné psychologického vyšetření podle této Smlouvy. Ke
stanovené ceně bude připočtena DPH v Zákonné výši.

2) Objednatel je oprávněn u dodavatele požadovat provádění dopravně psychologického vyšetření
v ceně maximálně 99 999,- Kč bez DPH.

3) Fakturace Za provedené dopravně psychologické vyšetření bude probíhat vždy k poslednímu
kalendářnímu dni měsíce, ve které bylo plnění závazku uskutečněno.

4) Úhrada ceny Za plnění Závazku bude objednatelem provedena na základě faktury (daňového
dokladu) vystavené dodavatelem.

5) Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit dodavateli cenu Za plnění závazku se považuje Za splnénou dnem
odepsání platby Z účtu.

6) Dodavatel se Zavazuje, že faktura bude objednateli doručena nejpozději do 5 pracovních dnů
od jejího vystavení.

7) Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
vsouladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, vplatném Znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení dodavatele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis vyšetřených osob s uvedením jména, příjmení, data narození příslušného uchazeče
O Zaměstnání, popř. zaměstnance objednatele, dále označení trakce MHD, pro kterou byl vyšetřen
a datum provedení vyšetření.

8) Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena dodavatelem do data splatnosti.
V takovém případě dodavatel vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet
doručením opravené faktury zpět objednateli.

9) Dodavatel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud objednatel
uhradí na Základě obdržených informací daň na depozitní účet dodavatele vedený u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky dodavatele za objednatelem
o příslušnou částku daně a dodavatel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této
částky.

10) Dodavatel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojeni, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 Zákona o DPH v registru
plátců.

8.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazku podle
této smlouvy. Za tímto účelem se objednatel zavazuje poskytnout uchazečům o Zaměstnání, popř.
Zaměstnancům informaci o termínu, místě a čase konání dopravně psychologického vyšetření
(dle předchozí dohody dle čl. 3 a 4 této smlouvy).

3 číslo Smıøuvy objednateıe 18/822/1070

7.
Cena a platební podmínky

1) Objednatel se Zavazuje platit dodavateli Za plnění jeho Závazku podle této Smlouvy úhradu ve výši
1 390 Kč Za provedení jednoho dopravné psychologického vyšetření podle této Smlouvy. Ke
stanovené ceně bude připočtena DPH v Zákonné výši.

2) Objednatel je oprávněn u dodavatele požadovat provádění dopravně psychologického vyšetření
v ceně maximálně 99 999,- Kč bez DPH.

3) Fakturace Za provedené dopravně psychologické vyšetření bude probíhat vždy k poslednímu
kalendářnímu dni měsíce, ve které bylo plnění závazku uskutečněno.

4) Úhrada ceny Za plnění Závazku bude objednatelem provedena na základě faktury (daňového
dokladu) vystavené dodavatelem.

5) Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit dodavateli cenu Za plnění závazku se považuje Za splnénou dnem
odepsání platby Z účtu.

6) Dodavatel se Zavazuje, že faktura bude objednateli doručena nejpozději do 5 pracovních dnů
od jejího vystavení.

7) Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
vsouladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, vplatném Znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení dodavatele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis vyšetřených osob s uvedením jména, příjmení, data narození příslušného uchazeče
O Zaměstnání, popř. zaměstnance objednatele, dále označení trakce MHD, pro kterou byl vyšetřen
a datum provedení vyšetření.

8) Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena dodavatelem do data splatnosti.
V takovém případě dodavatel vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet
doručením opravené faktury zpět objednateli.

9) Dodavatel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud objednatel
uhradí na Základě obdržených informací daň na depozitní účet dodavatele vedený u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky dodavatele za objednatelem
o příslušnou částku daně a dodavatel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této
částky.

10) Dodavatel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojeni, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 Zákona o DPH v registru
plátců.

8.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazku podle
této smlouvy. Za tímto účelem se objednatel zavazuje poskytnout uchazečům o Zaměstnání, popř.
Zaměstnancům informaci o termínu, místě a čase konání dopravně psychologického vyšetření
(dle předchozí dohody dle čl. 3 a 4 této smlouvy).

3 číslo Smıøuvy objednateıe 18/822/1070

7.
Cena a platební podmínky

1) Objednatel se Zavazuje platit dodavateli Za plnění jeho Závazku podle této Smlouvy úhradu ve výši
1 390 Kč Za provedení jednoho dopravné psychologického vyšetření podle této Smlouvy. Ke
stanovené ceně bude připočtena DPH v Zákonné výši.

2) Objednatel je oprávněn u dodavatele požadovat provádění dopravně psychologického vyšetření
v ceně maximálně 99 999,- Kč bez DPH.

3) Fakturace Za provedené dopravně psychologické vyšetření bude probíhat vždy k poslednímu
kalendářnímu dni měsíce, ve které bylo plnění závazku uskutečněno.

4) Úhrada ceny Za plnění Závazku bude objednatelem provedena na základě faktury (daňového
dokladu) vystavené dodavatelem.

5) Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit dodavateli cenu Za plnění závazku se považuje Za splnénou dnem
odepsání platby Z účtu.

6) Dodavatel se Zavazuje, že faktura bude objednateli doručena nejpozději do 5 pracovních dnů
od jejího vystavení.

7) Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
vsouladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, vplatném Znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení dodavatele. Nedílnou součástí faktury
bude soupis vyšetřených osob s uvedením jména, příjmení, data narození příslušného uchazeče
O Zaměstnání, popř. zaměstnance objednatele, dále označení trakce MHD, pro kterou byl vyšetřen
a datum provedení vyšetření.

8) Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena dodavatelem do data splatnosti.
V takovém případě dodavatel vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet
doručením opravené faktury zpět objednateli.

9) Dodavatel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud objednatel
uhradí na Základě obdržených informací daň na depozitní účet dodavatele vedený u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky dodavatele za objednatelem
o příslušnou částku daně a dodavatel tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této
částky.

10) Dodavatel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojeni, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 Zákona o DPH v registru
plátců.

8.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazku podle
této smlouvy. Za tímto účelem se objednatel zavazuje poskytnout uchazečům o Zaměstnání, popř.
Zaměstnancům informaci o termínu, místě a čase konání dopravně psychologického vyšetření
(dle předchozí dohody dle čl. 3 a 4 této smlouvy).

3 číslo Smıøuvy objednateıe 18/822/1070



9.
Ostatní smluvní ujednání

1) V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní straně nastanou Změny (na příklad Změna sídla,
Změna jednajicích osob atd), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučini, odpovídá druhé smluvní straně
Za vzniklou Škodu.

2) Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem v souladu
se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a vsouladu
a Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, přip. informace v ní obsažené nebo
Z ní vyplývající Zveřejnit. informace, které je povinen objednatel Zveřejnit, se nepovažuji Za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy
dále bere dodavatel na vědomi, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Dodavatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které vzájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

4) Dodavatel i objednatel jsou povinni Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů dodavatele či objednatel se Zájmy osobními, Zejména nebudou zneužívat informací nabytých
v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

5) Dodavatel i objednatel se dále Zavazuji nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž
přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Dodavatel i objednatel jsou zejména
povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní,
technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Dodavatel i objednatel jsou dále
povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů
nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávnénou osobou.

6) Dodavatel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho
úkolů.

7) Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá dodavateli za Škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této
povinnosti. Dodavatel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným
porušením této povinnosti.

8) Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

10.
Délka trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouva
se uzavírá na dobu dvou let od její účinnosti nebo do vyčerpání částky dle čl. 7 odst. 2) této Smlouvy,
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2) Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemně stříměsíční výpovědní dobou, která
začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně.

4 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070

9.
Ostatní smluvní ujednání

1) V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní straně nastanou Změny (na příklad Změna sídla,
Změna jednajicích osob atd), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučini, odpovídá druhé smluvní straně
Za vzniklou Škodu.

2) Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem v souladu
se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a vsouladu
a Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, přip. informace v ní obsažené nebo
Z ní vyplývající Zveřejnit. informace, které je povinen objednatel Zveřejnit, se nepovažuji Za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy
dále bere dodavatel na vědomi, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Dodavatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které vzájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

4) Dodavatel i objednatel jsou povinni Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů dodavatele či objednatel se Zájmy osobními, Zejména nebudou zneužívat informací nabytých
v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

5) Dodavatel i objednatel se dále Zavazuji nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž
přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Dodavatel i objednatel jsou zejména
povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní,
technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Dodavatel i objednatel jsou dále
povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů
nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávnénou osobou.

6) Dodavatel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho
úkolů.

7) Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá dodavateli za Škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této
povinnosti. Dodavatel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným
porušením této povinnosti.

8) Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

10.
Délka trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouva
se uzavírá na dobu dvou let od její účinnosti nebo do vyčerpání částky dle čl. 7 odst. 2) této Smlouvy,
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2) Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemně stříměsíční výpovědní dobou, která
začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně.

4 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070

9.
Ostatní smluvní ujednání

1) V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní straně nastanou Změny (na příklad Změna sídla,
Změna jednajicích osob atd), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučini, odpovídá druhé smluvní straně
Za vzniklou Škodu.

2) Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem v souladu
se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a vsouladu
a Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, přip. informace v ní obsažené nebo
Z ní vyplývající Zveřejnit. informace, které je povinen objednatel Zveřejnit, se nepovažuji Za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy
dále bere dodavatel na vědomi, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Dodavatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které vzájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

4) Dodavatel i objednatel jsou povinni Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů dodavatele či objednatel se Zájmy osobními, Zejména nebudou zneužívat informací nabytých
v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

5) Dodavatel i objednatel se dále Zavazuji nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž
přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Dodavatel i objednatel jsou zejména
povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní,
technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Dodavatel i objednatel jsou dále
povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů
nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávnénou osobou.

6) Dodavatel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho
úkolů.

7) Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá dodavateli za Škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této
povinnosti. Dodavatel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným
porušením této povinnosti.

8) Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

10.
Délka trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouva
se uzavírá na dobu dvou let od její účinnosti nebo do vyčerpání částky dle čl. 7 odst. 2) této Smlouvy,
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2) Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemně stříměsíční výpovědní dobou, která
začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně.

4 číslo smlouvy objednatele 18/822/1070



3) Tato Smlouva může být měnêna pouze výslovným oboustranně potvrzeným ujednáním, které musí
mít formu písemného číslovaneho dodatku Smlouvy podepsaného oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

4) Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž smluvní strany obdrží
po jednom vyhotovení.

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

28~08-2l118 7
vBrnè dne v Brnè dneéýżfi/3

Objednate'ľ Dodavatel: Tourbus, a.S.

5 číslo Smlouvy objednatele 18/822/1070

3) Tato Smlouva může být měnêna pouze výslovným oboustranně potvrzeným ujednáním, které musí
mít formu písemného číslovaneho dodatku Smlouvy podepsaného oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

4) Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž smluvní strany obdrží
po jednom vyhotovení.

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

28~08-2l118 7
vBrnè dne v Brnè dneéýżfi/3

Objednate'ľ Dodavatel: Tourbus, a.S.

5 číslo Smlouvy objednatele 18/822/1070

3) Tato Smlouva může být měnêna pouze výslovným oboustranně potvrzeným ujednáním, které musí
mít formu písemného číslovaneho dodatku Smlouvy podepsaného oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

4) Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž smluvní strany obdrží
po jednom vyhotovení.

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

28~08-2l118 7
vBrnè dne v Brnè dneéýżfi/3

Objednate'ľ Dodavatel: Tourbus, a.S.

5 číslo Smlouvy objednatele 18/822/1070




